www.gate-restaurant.cz




PREDKRMY A MALA JiDLA

Nakladané syry 100 g- hermelin, olomoucké tvariizky, 175,
romadur, cibule, cesnek, slunecnicovy olej, kvaskovy chléb A 1,7,10

Tatarsky biftek z vyzralé kyty mladého bycka 150¢, 295,
topinky nebo rozpeceny chléb, strouzky Cesneku
(pfipravujeme na vyslovné piani zakaznika) A 1,3,4,6,10

Skvarkova pomazanka s kousky Skvareckii 80 g, 119,

Cervend cibule a pazitka, kvaskovy chléb A1

Veprové maso ve vlastni stave 100 g, nakladana zelenina, 189,-

kyseld okurka, kvaskovy chléb A 1,12

SmazZené bramborové chipsy, nase tatarska omacka A 3,4, 6,10 156,
@ Burty na cerném pivu se zeleninou 180 g, kvaskovy chléb A 1,9 195,

Lokse s trhanou kachnou 120 g, Svestkova omacka A 1,3, 12 225,

POLEVKY 25 dc

Tradicni ¢eska bramborova polévka s lesnimi houbami A 1,9 97,-

Kurecivyvar s jatrovymi knedlicky, zeleninou a nudlemi A 1,3, 7 97,-

Polévka dle denni nabidky 87,-

SALATY

Maly 200 g michany saldt z Cerstvé zeleniny, pomerancovy dresink 148,

Maly Caesar salat 200 g, listy fimského salatu, Caesar dresink a krutony 148,

Caesar s restovanymi kufecimi prsicky 100 ¢ 285,

fimsky saldt, vejce, opecend slanina, Caesar dresink,
syr Grana Padano, Cesnek, krutony A1,3,4,7,10,11
Trhané salaty s cerstvym kozim syrem 100 g, Cervend repa, 285,

marinovana hruska, baby Spendt, zelené fazolky, cherry rajcata,
pistacie se skofici, jablecny dresink A 7,8, 12

CESKA JIDLA

Hovézi svickova pecené na smetané 200 g, brusinkovy terc, 345,
houskové knedliky A1,3,7,9,10

Hovézi gulas z karabacku 200 g, Cerstva Cervena cibule, 325,
houskové knedliky A1,3,7,9

Veprova licka na cerném pivu 200 g, 335,

bramborova kaSe, restovana cibule s petrzelkou a slaninou A 1,7,9

Holandsky fizek 200 g, maslova bramborova kage, 295,-
videnska cibulka, kyseld okurka A 1,3,7

PInéné bramborové knedliky uzenym masem 5ks, 295,
dusené bilé zeli, opecend cibulka A 1,3

Pecené kachni stehno 350 g, Cervené zeli s jablky, 365,
bramborové Spalicky obalené v oprazené strouhance A1,3,7,12

Legendarni cesky ,,smazak"” smazeny syrgouda 150 g, varené brambory 285,
smaslem a pazitkou, nase tatarska omacka A 1,3,4,6,7,10

Knedliky z tvarohového tésta plnéné jahodami 5 ks, 215,
sypané strouhanym tvarohem, cukrem a prelité maslem
(doba pfipravy cca 25 minut) A1,3,7



HLAVNI JIDLA
Hovézi rump steak 300 g, krémova peprova omacka, 595,-
americké brambory A 7,9

Hovézi burger 180 g, cheddar, karamelizovana cibulka, 335,
trhany salat, nakladana okurka, hranolky julienne,
slaninova majonéza, salat coleslaw A 1,3, 7,10, 11

Veprova panenka sous - vide 200 g, krémova houbova omacka, 355,
domaci bramborové krokety A 1,3,7

Pecené seleci kolinko 350 g s medem a chilli, omacka demi-glace, 475,
kfenova bramborova kase A 1,3,7,9

Krehké a kiupavé kufeci Fizky 200 g nalozené v podmasli, Stouchané 295,
brambory sjarni cibulkou, citron, pazitkovy dresink A1,3,7,10

Kureci prsa plnéna kozim syrem na medu 200, 335,
krémové bramborové penizky A7

Kureci prsa na grilu 200 g, ratatouille, kvétakova placicka, 335,
omadcka demi-glace A1,3,7,9

DOMACI TESTOVINY - SPAGETY

Bolognese - mleté hovézi a veprove maso 100 g, rajcatova omacka, 295,
bazalka, syr Grana Padano A 1,3,7,9

Carbonara - pancetta 60 g, vajecny Zloutek, petrzelka, 295,
syr Grana Padano, drceny pepi A1,3,7

Aglio olio e peperoncino - chilli papricka, Cesnek, petrzelka, syr Grana Padano 199,

A1,3,7

BEZMASA JIDLA

Kvétakove placicky, parmazanova omacka, cherry rajcata, Spent, 285,
zastrené vejce, parmazanova drobenka A 1,3,7,9

Koprova omacka, opecené brambory, restované sezonni houby, 285,
zastrenévejce A1,3,7

Rizoto s lesnimi houbami, syr Grana Padano A 7,9, 12 280,-
DEZERTY

Cheesecake s mangovympyré A1,3,7 155,-
Jablecny zavin, vanilkova zmrzlina, mandlova drobenka A 1,3, 7,8 155,-
Koule z vanilkové zmrzliny obalena pistaciemi, 175,

podlitd teplou mlécnou Cokoladou A7, 8

Knedliky z tvarohového tésta plnéné jahodami 2 ks, 155,-
sypané strouhanym tvarohem, cukrem a prelité maslem
(doba pfipravy cca 25 minut) A1,3,7

Dle denni nabidky, informujte se u obsluhy.

OMACKY

Houbova krémova A 7,9 12,
Peprova se smetanou A 7,9 12~
Demi-glace A1,3,7,9 12,-
Domacitatarska A3,4,6,10 55,-
PECIVO

Rozpecena bageta s bylinkovym maslem A 1,7 12,-
Kvaskovy chléb A1 45,-

Polovicni porce jidel Vam radi pripravime. Uctujeme 70 % z ceny jidla.
GramdZ uvedend za popisem jidla je vaha masa v syrovém stavu.



NASE DOMACI LIMONADY

Citronada (podavame s ledem) 031 85,
OranZada (podavéme s ledem) 031 85,
Greponada (podavame s ledem) 031 85
Malinovka (podavéme s ledem) 031 85,
“pripravujeme je z Cerstvych citrusi a mraZenych malin, titinového cukru a perlivé vody
NEALKOHOLICKE NAPOJE

Domaciledovy caj dle denni nabidky (podavamess ledem) 031 85
Mattoni perlivd, jemné perliva mineralnivoda 0331 57-
Mattoni perliva mineralnivoda 0,75 118,
Aquila neperlivd pramenita voda 0331 57-
Aquila neperlivd pramenita voda 0,751 118,
Voda z kohoutku 031 24,
Pepsi Cola / Pepsi Cola bez kalorii 0,251 66,
Tup 0,251 66,
Schweppes Ginger Ale 0,251  61-
Schweppes Indian Tonic / Pink Tonic 0251 61
Granini ovocné dZusy pomeranc, jablko, jahoda, hruska 021 68,
Fresh pomeranc, grapefruit 021  92-
Red Bull 0,251  92-
TEPLE NAPOJE

Kava 9 q Nase kdva je z praZirny vybérové kdvy BeanEater Coffee ze severu Cech.
Espresso 65,
Espresso s mlékem 15,
Espresso Doppio 18 ¢ 91,-
Cappuccino 19,-
Flat white 18¢ 99,-
Café Latté Macchiato 96,
Café Latté Macchiato s prichutivanilka, karamel, oriSek 110,-
Ice Café ledova kdva s vanilkovou zmrzlinou a Slehackou 130,-
Frappé - Latté 99,-
Irska kava 142,-
Videnska kava 90,-
Turecka kava 65,
Sypané caje 0,35

Cerny ¢aj Assam Second Flush Sftgfop1 Dhelakat Tippy 80,-
ndlevvyborné, pomérné piné, vyvazené, medove nasladlé chuti,

zcela typické protentodruh caje

Zeleny ¢aj China Zhejiang Green Tea Lung Ching 80-
svétle zeleny nalev charakteristic ké, vytecné, vyvazené, travove

sladkeé chuti s prijemné nahorklym ofechovym, jakoby pecenym aroma

Jasminovy ¢aj China Jasmin Mandarin 80,-

ndlevvelmidobré, lehce prijemné natrpklé, vyrazné jasminove sladké chuti



Ovocné sypané caje 0,351

Sun Da Capo 80,-
kvalitni smés suseného ovoce s kokosem, citronovou travou, Sipkem,
kousky jablka, kiwi, ananasu, viSné a citronu, myrtovnik citronovy

Granny s garden 80,-
kvalitni smés susenych kousk jablka, cerného a cerveného rybizu, jahod,
Cervené fepy, ostruzin, malin, bezinek, listk{ rybizového kefe a kvét( ibisku

Mighty lemon 80,-
Cerveny rooibos ovonény myrtovnikem citronovym, citronova kiira,
Cerny rybiz. Nalev svéZe ovocné, vyrazné citrusove chuti

Berry compote 80,-
vysoce kvalitni smés ploddi aronie, hroznového vina, ostruzin, malin, bor(ivek,
cerného rybizu, cerného bezu, brusinek, ibisku a Sipku, okorenéna kousky skorice

Mild currant bio/organic 80,-
vysoce kvalitni ovocny Caj bez Sipku. Smés Cerného a Cerveného rybizu,
jablka, ananasu, bezinek a ibisku

Ostatni teplé napoje

Cajz Eerstvé maty s medem 88,-
Cajz cerstvého zazvoru s medem 88,-
Svareny ovocny dZus s hiiebickem a skorici 80,-
Svarené vino s hrebickem a skorici 98,-
Horka hruskovice s medem a limetkou 125,-
Grog 90,-
Mléko do kavy 12,
Med 20,-

PIVO

Pilsner Urquell, svétly lezak ,hladinka”
pivo Cepované na jeden zatah, hladka péna, jedinecny fiz a Cerstvost

Pilsner Urquell, svétly lezak ,Snyt”
malé pivo Cepované do pdillitru s bohatou pénou a jemnym fizem

Pilsner Urquell, svétly lezak , mliko"
sklenice po okraj napInéna krémovou pénou s osvezujicim pivem po dné

Pilsner Urquell, svétly lezak ,malé pivo"

Staropramen Jedenactka, svétly lezak

Cerna Barbora
pivo silné tmaveé, obsah alkoholu 5,1% obj

Staropramen Rezané :
mix piva Staropramen Jedendctka a Cernd Barbora

Hoegaarden White
pivo plné pSenicné ochucené svrchné kvasené nefiltrované svétlé

Pivo lahvové

Birell, svétlé nealkoholické pivo
Birell Pomelo & Grep, michany napoj z nealk. piva
Frisco jablecny cider




VINNY LISTEK

Bila rozlévanavina Tdcl
MORAVSKA VINA

Palava jakostni (Harmonia Vini Selection, Krist - Milotice) 60,-
Sauvignon moravské zemské (Perk - Znojemska podoblast) 61-
Rulandskeé Sedé moravské zemské (Sedlak - Velké Bilovice) 61,
ARGENTINSKA VINA

Trivento Chardonnay - Chenin blanc 61,-
(Mendoza - Trivento Bodegas y Vifiedos)

FRANCOUZSKA VINA

LaBelle Angele Chardonnay (Badet Clemenent-Vin de France) ~ 65,-
NEMECKA VINA

Riesling Dry (Dr.Loosen - Mosel) 13,-
RAKOUSKA VINA

Griiner Veltliner (Hebenstreit - Rakousko) 55,
ITALSKA VINA

Pinot Grigio Igt (Veneto - Azienda Zenato) 83,-
Cervend rozlévana vina 1dcl
MORAVSKA VINA

Cabernet Cuvée moravské zemskeé (Sedlak - Velké Bilovice) 61,-
Svatovavrinecké pozdni shér (Michlovsky - Velké Pavlovice) 61,
FRANCOUZSKA VINA

LaBelle Angele Syrah (Badet Clement - Vin de France) 65,
ITALSKA VINA

Primitivo Bocca Della Verita IGP (Cantine de Falco-Puglia) 69,-
SPANELSKA VINA

Rioja Gran Reserva (Federico Paternina - Bodegas) 105,-
RiZova rozlévana vina 1ddl
Frankovka Rosé moravské zemskeé (Sedlak - Velké Bilovice) 61-
Perliva rozlévana vina Tdcl
Freschello Bianco Frizzante (Italie) 68,-
Prosecco

Villa Cornaro DOC Extra Dry (Veneto - Toser Vini)

Bilé vino 0,751

MORAVSKA VINA
Palava jakostni (Harmonia Vini Selection, Krist - Milotice)

Sauvignon moravské zemské (Perk - Znojemska podoblast)
Rulandské Sedé moravské zemské (Sedlak - Velké Bilovice)

Tramin Cerveny pozdni shér
(Harmonia Vini Selection, Vinselekt Michlovsky - Dyjakovice)

Ryzlink Vlassky kabinet (Mad| - Velké Bilovice)

Palava pozdni shér (Pritluky)

Obelisk Pinot Blanc pozdni shér (Obelisk - Valtice, Jizni svahy)
Chardonnay pozdni shér (Vinaf'stvi Svoboda - Velké Bilovice)

Ryzlink Rynsky pozdni shér (Stfibrny Sonberk - Popice)

2dcl

120,-
122,-
122,

122,-

130,-

146,-

110,-

166,-

2 dcl

122,-
122,

130,-

138,

210,-

2dcl
122,

2dcl
136,

1ddl
83,-

450,-
457,-
457,-
485,-

485,-
490,-
495,-
499,
545,-



ARGENTINSKA VINA
Trivento Chardonnay - Chenin blanc
(Mendoza - Trivento Bodegas y Vifiedos)

FRANCOUZSKA VINA

LaBelle Angele Chardonnay (Badet Clemenent - Vin de France)

ITALSKA VINA
Pinot Grigio Igt (Veneto- Azienda Zenato)

NEMECKA VINA

Riesling Dry (Dr.Loosen - Mosel)

Bio - Riesling Feinherb (Brogsitter - Mosel)
Riesling Classic VDP (Prinz von Hessen)

NOVY ZELAND
Sauvignon Blanc Sileni (Marlborough)

RuZové vino 0,75

MORAVSKA VINA
Frankovka Rosé moravské zemské (Sedlak - Velké Bilovice)

Cervenévino 075!

MORAVSKA VINA

Cabernet Cuvée moravské zemskeé (Sedlak - Velké Bilovice)
Svatovavrinecké pozdni shér (Michlovsky - Velké Pavlovice)
Modry Portugal pozdni shér (Michlovsky - Perna)
Frankovka 2016 pozdni shér, barrique Chateau Dowina
(Michlovsky - Rakvice)

FRANCOUZSKA VINA
LaBelle Angele Syrah (Badet Clement - Vin de France)

ITALSKA VINA

Primitivo Bocca Della Verita IGP (Cantine de Falco-Puglia)
Montepulciano D" Abruzzo DOC Terre Dei Rumi

(Feudi Bizantini - Ambruzzo)”

Chianti Riserva Docg (Toskansko - Le Chiantigiane)
SPANELSKA VINA

Rioja Gran Reserva (Federico Paternina - Bodegas)

Prosecco 0,75|

Villa Cornaro DOC Extra Dry (Veneto - Toser Vini)

Itinera DOC Treviso Brut (Itinera Prima Classe)

La Farra Capitania DOCG Brut (Azienda Agricola - La Farra)
Servo Suo DOCG Extra Dry (Azienda Colsaliz)

Sekty, Champagne 0,751
Bohemia Sekt - Brut / Demi Sec

Fleuraison Blanc de Blancs Brut Badet Clément
(Domaines Fabre Pradel - Francie)

Taittinger Brut Réserve (Champagne Taittinger)

457,-

487,-

622,

541,-
595,-
620,-

620,-

457,-

457,-
457,-
480,-
545,

487,-

511,-
570,

650,-

181,-

520,
550,-
685,
180,-

420,
485,-

1800,



APERITIVY

Martini Dry, Bianco, Rosso
Aperol

Campari

Sarti Rosa Bitter

Crodino Biondo nebo Rosso
legenddrni nealko aperitiv (poddvame s ledem)

LIKERY

Becherovka / Lemond
Fernet Stock / Citrus
Jagermeister

Zelena Bozkov Peppermint
Malibu

Kahlua

Sambuca Ramazzoti
Baileys

Grand Marnier Cordon Rouge
Amaretto Classic
Southern Comfort
Cointreau

Grappa Fior di Vite

PALENKY

Absinth

Baron Hildprandt 42,5% viSiovice, slivovice, hruskovice
Baron Hildprandt 40% ze zralych - Svestek, hruSek, malin
Slivovice 50% Fleret Collection 1850

Williams 40% Fleret Collection 1850

GIN

Beefeater

Beefeater Pink

Bombay Sapphire
Hendricks

Citadelle Jardin D'Eté
Brockman’s

Nikka Coffey - Japonsko

VODKA

Absolut Blue / Vanilia
Finlandia
Amundsen

1 ddl
4|
4|
4
0,1751

4|
4
4l
4|
4|
4
4l
4|
4
4l
4|
4
4l

4l
4|
4
4l
4|

4
4l
4|
4
4l
4|
4l

4
4
4l

88,-
11,
82,
88,-
115,-

it
71,
88,-
i
19,
84,
19,
88,-
110,
10,
88,-
95,-
88,-

88,-
115,
130,-
110,-
115,

88,-
88,-
95,
110,
115,
120,-
155,

82,-
19,-
11,



RUM

Havana Anejo 3y.
Havana Anejo 7y.

Legendario Elixir De Cuba vyroben z Rumu Anejo a rozinek

Captain Morgan Spiced Gold
ElRon Prohibido 12y.0. (Mexiko)

Relicario Ron 40% (Dominikanska Republika)

Capitan Bucanero Elixir 7y.o.

Diplomatico Reserva Exclusiva 12 y.o. (Venezuela)

Millonario Reserva 15 y.o. (Peru)
Zacapa Centenario 23y.0.
Cachaca Ypioca

Tuzemsky Bozkov

TEQUILLA

Olmeca Silver
Olmeca Gold

SCOTCH WHISKY
Chivas 12 let

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label 12 let

BOURBON

Four Roses
JimBeam

IRISH WHISKEY

Tullamore Dew
Jameson

TENNESSEE WHISKY

Jack Daniel s

BRANDY A KONAK
Metaxa*****

Henessy V.5.0.P

Rémy Martin X.0.

4
4|
4|
4
4l
4|
4
4l
4|
4
4l
4|

Al
4l

4
4l
4l

4l
4

4l
4

4

4l
A
4l

88,-
115,
115,

85,

96,
125/

85,
145,-
175,
185,

88,-

11,

88,-
88,-

145,-
88,-
145,

88,-
88,-

88,-
88,-

108,-

88,-
235,
485,-



MICHANE NAPOJE

Peach Mai Tai
rum svétly, rum tmavy, Curacao Triple Sec, mandlovy likér,
lime juice, broskvové pyré, ananasovy dzus

Delicious Mango
Becherovka Lemond, Cointreau, mangové pyré, Cerstva
limetova Stava, brusinkovy dzus

Spirit of the Game
Grand Marnier, kiwi sirup, melounovy likér, limetova Stava, mangovy dzus

Apef\’f\\lo

\taliano®

Spritz

Aperol Spritz- Freschello Frizzante, Aperol, soda (podavame s ledem)
Campari Spritz- Freschello Frizzante, Campari, soda (poddvame s ledem)
Sarti Spritz- Freschello Frizzante, Sarti Rosa Bitter, soda (podavame s ledem)

Crodino Spritz - Crodino Biondo nebo Rosso - legendarni nealko aperitiv,
soda a pomeranc (podavame s ledem)

Michané napoje z vodky

Sex on the beach
vodka, broskvovy likér, grenadina, pomerancovy dzus

Cosmopolitan
vodka, brusinkova Stava, limetova Stava, Bols Red Orange

Michané napoje z Ginu
High Society
gin, broskvovy likér, Campari, grapefruitovy dzus, lime juice

Negroni
gin, Campari, Martini Rosso

Gin & Tonic

Beefeater Gin & Schweppes Tonic
tradicni London Dry gin s vyraznym jalovcem a osvézujici horkosti toniku

Beefeater Pink Gin & Schweppes Pink Tonic
jemné jahodové a malinové tony ginu, dopInéné sladce-horkym
r(izovym tonikem

Hendrick’s Gin & Fever-Tree Indian Tonic
unikatni, vyvazena chut okurky a esence okvétnich listki
rizi ve spojeni s klasickym osvéZujicim charakterem toniku

Brockman's Gin & Fever-Tree Elderflower Tonic
intenzivni tony jalovce a koriandru, které se snoubi se Stavnatymi tony

225/

194,

225/

165,-
165,-
175/
125,

185,-

165,-

185,

165,

160,-

160,-

190,-

195,

boriivek a ostruzin v kombinaci s tonikem, ktery podtrhuje jeho ovocnou svézest

Citadelle Jardin D'été Gin & Fever-Tree Mediterranean Tonic
aromaticky, lehky G&T s vyvazenou kombinaci citrusd, bylinek
a kvétinového charakteru

Nikka Coffey Gin & Fever-Tree Indian Tonic
jedineCny japonsky gin s exotickymi citrusy a peprovymi tony,
ktery okouzli smysly a zanecha nezapomenutelny dojem

175,-

230,



Michané napoje z Bourbonu

Lynchburg Lemonade
Jack Daniels, Southern Comfort, Curacao Triple Sec., 7Up, lime juice

Michané napoje z Tequilly

Margarita
tequilla, Curacao Triple Sec,, lime juice

Margarita Frozen Strawberry
tequilla, Curacao Triple Sec., lime juice, ovocny sirup, jahody

Tequilla Sunrise
tequilla, grenadine, pomerancovy dzus

Michané napoje z rumu
Daiquiri
rum, lime juice

Daiquiri Frozen Strawberry
rum, lime juice, jahodovy sirup, jahody

Daiquiri Frozen Raspberry
rum, malinavy sirup, maliny

Mojito

rum, limeta, mata, titinovy cukr, lime juice, soda
Caipirinha

(Cachaca Ypioca, lime juice, limeta, ttinovy cukr
Cuba Libre

rum, lime juice, Pepsi Cola, limeta

Pina Colada
rum, smetana, kokosovy sirup, ananasovy dzus

Long Island speciale

Long Island Ice Tea
vodka, gin, tequila, rum, Curacao Triple Sec., lime juice, Pepsi Cola

Shooters

B-52
Kahlua, Baileys, Absinth

Chupito
rum, lime juice, koktejlova tresen

Nealkoholickeé koktejly

Miami

grenadine, lime juice, pomerancovy, ananasovy a grapefruitovy dzus
Virgin Pifia Colada

kokosovy sirup, ananasovy dzus, smetana

Virgin Mojito
Schweppes Ginger Alle, lime juice, mata, limeta, titinovy cukr, soda

DOPLNKOVY PRODE)J
Arasidy
Prazené mandle

185,

165,-

185,

175,

165,-

185,

185,

175/

165,-

165,-

185,

245,

115,-

88,-

150,-

155

155,-

65,
15,



Gate Restaurant
Sokolovska 31, Praha 8 - Karlin
(Czech Republic
Odpovédny vedouci: Michal Nettel
Telefon: +420 224 815 305

E-mail: info@gate-restaurant.cz

www.gate-restaurant.cz
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NasSe partnerské znacky:

HARM®NIA VINI®

Design by GRADESI.cz



